CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI TAM QUY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO NGOẠI NGỮ TAM QUY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	---------o0o---------
	---------o0o---------

	Số:  02  /TBTD/TM/TQ
	Hà Nội, ngày 10 tháng 09 năm 2013

THÔNG BÁO

TUYỂN KỸ SƯ CÔNG NGHỆ LÀM VIỆC CÓ THỜI HẠN TẠI NHẬT BẢN
1. Điều kiện tuyển dụng:

a. Ngành nghề tuyển dụng: Chuyên ngành cơ khí chế tạo ,biết về CAD/CAM.
· Có kinh nghiệm làm từ 1 đến 2 năm về CAM-TOOL (8-1-1-3).
· Có kinh nghiệm làm từ 2 đến 3 năm về Unigraphics (UG) (8-0-1-5).
· Công việc làm bên Nhật Bản : Thiết kế khuôn mẫu, thiết kế cơ khí chính xác.
b. Đối tượng tiêu chuẩn:

· Giới tính: Nam,
· Tuổi:  từ 23 ~ 28 tuổi.

· Trình độ học vấn: Tốt nghiệp cấp 3 trở lên. Ưu tiên những bạn có kinh nghiệm ít nhất 1 năm hoặc tốt nghiệp đại học Bách Khoa Hà Nội, đại học Công Nghiệp Hà Nội .

· Chiều cao, cân nặng:

                                    Nam: ≥ 165cm ≥ 55kg.
· Sức khỏe: không mắc một trong các bệnh sau: Viêm gan B, viêm gan C, viêm gan A, HIV, các bệnh về tim phổi.....
2. Nghĩa vụ và quyền lợi :
· Thời gian làm việc: 08h ~ 17h .Nghỉ ăn trưa, nghỉ giữa giờ 80 phút. 6 ngày/tuần.
· Thời hạn hợp đồng: 03  đến 05 năm.

· Mức lương cơ bản:     170.000 JPY~ 190.000 JPY ( 35.000.000 ~ 40.000.000 VND)
· Nghĩa vụ và quyền lợi:  phải đóng các khoản tiền theo quy định của pháp luật Nhật Bản như là: đóng các khoản thuế và BHLĐ, BHXH và BHYT, một số khoản chi phí sinh hoạt khác, mọi điều kiện sinh hoạt sẽ được bảo đảm.

· Căn cứ trên mức lương cơ bản, sau khi trừ chi phí mỗi tháng lao động sẽ thu được từ 30.000.000 VND ~ 35.000.000 VND/ tháng. Ngoài ra lao động được phép làm thêm giờ ( tùy thuộc vào từng điều kiện sản xuất của từng nhà máy tuyển dụng).
3. Thời gian đăng ký dự tuyển:

· Thời gian đăng ký: Đến hết ngày 30/09/2013.
· Thời gian thi tuyển: 03/10/2013.Công ty Nhật Bản trực tiếp sang tuyển
4. Hồ sơ dự tuyển:

· 5 ảnh 4x6 ( Ảnh chụp trên nền phông trắng và mới chụp trong vòng 1 tháng trở lại).

· Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương.

· Giấy xác nhận không tiền án, tiền sự của ủy ban xã, phường nơi cư trú.
· MỌI CHỊ TIẾT XIN LIÊN HỆ:
TRỤ SỞ CHÍNH:
CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI TAM QUY
TRUNG TÂM ĐÀO TẠO NGOẠI NGỮ TAM QUY
Địa chỉ: Tổ 14, phường Phúc Đồng, Long Biên, Hà Nội.
Điện thoại: 04. 3968.7270
Fax: 04.3968.7271

Người liên hệ :
Mr. Hơn     -   Trưởng phòng Thương Mại ( Tel: 0984.900.535 )

Mr. Thịnh  -      0976.934.634
	Nơi nhận:

· Như trên

· Lưu VT
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI TAM QUY
GIÁM ĐỐC

	ĐỖ MẠNH HÙNG